ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 июля 2019 г.                                                                                         № 18/55
«Об отмене нормативно - правового акта, утверждающего Положение о  погребении и похоронном деле на территории Краснокоротковского сельского поселения».

        Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района от 08.07.2019 г. № 7-39-2019, руководствуясь ч. 1 ст. 14  Федерального  закона от 06.10.2003. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", ст. 1 Закона Волгоградской области от 28.11.2014 г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области, Дума Краснокоротковского сельского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]   1. Признать утратившим  силу  решение  Думы Краснокоротковского сельского поселения  от  24.10.2014 г. № 15/64  «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области».
    2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня  принятия и подлежит  обнародованию  путем  размещения на информационных стендах Краснокоротковского сельского поселения, и  размещению на официальной странице в сети Интернет .
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по  местному самоуправлению и по социальным вопросам (Бабичеву  Н.И.).

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                        В.Ф.Красиков